
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z ustawą 
z dnia 2 marca 2020 r . o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 598.312,39 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 598.312,39 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem       nr 2a do 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 38.634.904,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -37.752.547,39 zł; 

2) dochody majątkowe - 882.357,00 zł. 

2. Wydatki - 39.953.402,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.009.578,42 zł; 

2) wydatki majątkowe -2.943.823,66 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22.04.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 87 810,00 406 489,39 494 299,39 

 01095  Pozostała działalność 85 610,00 406 489,39 492 099,39 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 406 489,39 406 489,39 

750   Administracja publiczna 459 133,00 4 463,00 463 596,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 633,00 4 463,00 63 096,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

58 633,00 4 463,00 63 096,00 

852   Pomoc społeczna 736 856,00 98 360,00 835 216,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
115 000,00 65 000,00 180 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

115 000,00 65 000,00 180 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 263 000,00 27 000,00 290 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

263 000,00 27 000,00 290 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 770,00 6 360,00 66 130,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

44 770,00 6 360,00 51 130,00 

855   Rodzina 12 118 576,00 89 000,00 12 207 576,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 433 300,00 -30 000,00 7 403 300,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

7 429 000,00 -30 000,00 7 399 000,00 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 1



stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 278 300,00 114 000,00 4 392 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 258 000,00 114 000,00 4 372 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 286 000,00 5 000,00 291 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

286 000,00 5 000,00 291 000,00 

Razem: 38 036 592,00 598 312,39 38 634 904,39 

 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22.04.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 874 499,00 626 489,39 1 500 988,39 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 574 425,00 220 000,00 794 425,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 220 000,00 265 000,00 

 01095  Pozostała działalność 99 624,00 406 489,39 506 113,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 255,90 5 255,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 903,48 903,48 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 118,57 118,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 281,73 1 281,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 624,00 410,70 100 034,70 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 398 519,01 398 519,01 

600   Transport i łączność 1 387 212,62 -220 000,00 1 167 212,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 335 987,62 -220 000,00 1 115 987,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 -220 000,00 630 000,00 

750   Administracja publiczna 2 394 595,00 4 463,00 2 399 058,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 633,00 4 463,00 63 096,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 007,84 3 730,37 52 738,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 424,46 641,24 9 065,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 200,70 91,39 1 292,09 

852   Pomoc społeczna 1 545 630,00 98 360,00 1 643 990,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
170 000,00 65 000,00 235 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 65 000,00 235 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 303 000,00 27 000,00 330 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 303 000,00 27 000,00 330 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 416,00 6 360,00 154 776,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 321,00 5 426,00 114 747,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 173,00 934,00 21 107,00 

855   Rodzina 12 324 796,00 89 000,00 12 413 796,00 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 7 433 300,00 -30 000,00 7 403 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 365 854,00 -29 745,00 7 336 109,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -255,00 2 745,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 260 300,00 114 000,00 4 374 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 964 760,00 110 700,00 4 075 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 100,00 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 200,00 7 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 308 106,00 5 000,00 313 106,00 

  3110 Świadczenia społeczne 276 900,00 4 800,00 281 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 584,00 200,00 20 784,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 543 112,45 0,00 4 543 112,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 652 210,00 0,00 652 210,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -10 000,00 37 000,00 

Razem: 39 355 089,69 598 312,39 39 953 402,08 

 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22.04.2020 r. 

 
Zadania majątkowe na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 239 500,00 220 000,00 459 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00 220 000,00 265 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 220 000,00 265 000,00  
   Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej SUW w Jednorożcu 0,00 220 000,00 220 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 45 000,00 0,00 45 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 194 500,00 0,00 194 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 0,00 194 500,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Drążdżewo Nowe 

117 000,00 0,00 117 000,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Połoń 

77 500,00 0,00 77 500,00  

600   Transport i łączność 850 000,00 - 220 000,00 630 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 850 000,00 - 220 000,00 630 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 220 000,00 630 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej Ulatowo- Pogorzel - Ulatowo-Słabogóra 228 000,00 0,00 228 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parciaki 233 100,00 0,00 233 100,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kobylaki - Korysze i 
Kobylaki - Konopki 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka 368 900,00 - 220 000,00 148 900,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  
   Zakup gruntów 160 000,00 0,00 160 000,00  

801   Oświata i wychowanie 24 300,00 0,00 24 300,00  

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 0,00 24 300,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 300,00 0,00 24 300,00  

   
Remont pomieszczeń kuchni i zaplecza w budynku Zespołu Szkół w 
Jednorożcu 

24 300,00 0,00 24 300,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00  

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 1



   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Kapitał zakładowy dla spółki ze 100% udziałem Gminy Jednorożec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   Zakup samochodu do zbierania odpadów segregowanych  55 000,00 0,00 55 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 500,00 0,00 137 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 0,00 137 500,00  

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń popwietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy Jednorożec" 

137 500,00 0,00 137 500,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 825,00 0,00 103 825,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 825,00 0,00 103 825,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 53 825,00 0,00 53 825,00  

 90095  Pozostała działalność 37 310,66 0,00 37 310,66 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 310,66 0,00 27 310,66  

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w miejscowości 
Żelazna Rządowa 

2 500,00 0,00 2 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości 
Kobylaki-Wólka 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Budowa wiaty wypoczynkowej 22 810,66 0,00 22 810,66 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 545 588,00 0,00 545 588,00 
 

 92116  Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 445 588,00 0,00 445 588,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 67 000,00  

   
Przebudowa  i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kobylaki-Korysze 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

   Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 2 000,00 0,00 2 000,00  

   
Zagospodarowanie miejscowości Budy Rządowe z przeznaczeniem na 
cele społeczne, kulturalne i rekreacyjne 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 752,00 0,00 196 752,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

196 752,00 0,00 196 752,00 
 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 2



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 836,00 0,00 181 836,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

181 836,00 0,00 181 836,00 
 

926   Kultura fizyczna 340 800,00 0,00 340 800,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 15 800,00 0,00 15 800,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00 0,00 15 800,00 
 

   
Zakup urządzeń do siłowni wewnętrznej w budynku hali sportowej w 
Jednorożcu 

15 800,00 0,00 15 800,00 
 

 92695  Pozostała działalność 325 000,00 0,00 325 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 2 000,00 0,00 2 000,00  

   Przebudowa boiska w Parciakach 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 
 

Razem 2 943 823,66 0,00 2 943 823,66 
 

 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22.04.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 406 489,39 406 489,39 

 01095  Pozostała działalność 0,00 406 489,39 406 489,39 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 406 489,39 406 489,39 

750   Administracja publiczna 58 633,00 4 463,00 63 096,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 633,00 4 463,00 63 096,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

58 633,00 4 463,00 63 096,00 

852   Pomoc społeczna 44 856,00 6 360,00 51 216,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 770,00 6 360,00 51 130,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

44 770,00 6 360,00 51 130,00 

855   Rodzina 12 009 330,00 89 000,00 12 098 330,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 -30 000,00 7 399 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 429 000,00 -30 000,00 7 399 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 258 000,00 114 000,00 4 372 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 258 000,00 114 000,00 4 372 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 286 000,00 5 000,00 291 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

286 000,00 5 000,00 291 000,00 

Razem: 12 132 345,00 506 312,39 12 638 657,39 

 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22.04.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 406 489,39 406 489,39 

 01095  Pozostała działalność 0,00 406 489,39 406 489,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 255,90 5 255,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 903,48 903,48 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 118,57 118,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 281,73 1 281,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 410,70 410,70 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 398 519,01 398 519,01 

750   Administracja publiczna 58 633,00 4 463,00 63 096,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 633,00 4 463,00 63 096,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 007,84 3 730,37 52 738,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 424,46 641,24 9 065,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 200,70 91,39 1 292,09 

852   Pomoc społeczna 44 856,00 6 360,00 51 216,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 770,00 6 360,00 51 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 441,00 5 426,00 37 867,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 055,00 934,00 6 989,00 

855   Rodzina 12 009 330,00 89 000,00 12 098 330,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 429 000,00 -30 000,00 7 399 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 365 854,00 -29 745,00 7 336 109,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -255,00 2 745,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 258 000,00 114 000,00 4 372 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 964 760,00 110 700,00 4 075 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 100,00 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 200,00 7 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 286 000,00 5 000,00 291 000,00 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 276 900,00 4 800,00 281 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 084,00 200,00 6 284,00 

Razem: 12 132 345,00 506 312,39 12 638 657,39 

 

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 598.312,39 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01095 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 84 z dnia 22.04.2020 roku przyznana

została dotacja w kwocie 406.489,39 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Dział 750 rozdz. 75011 – w ramach urzędów wojewódzkich decyzją Wojewody Mazowieckiego

nr 1/2020UB z dnia 07.04.2020 roku zwiększona została dotacja w kwocie 4.463,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85214 – w ramach zasiłków okresowych decyzją Wojewody Mazowieckiego

nr 1/2020UB z dnia 07.04.2020 roku zwiększona została dotacja w kwocie 65.000,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85216 – w ramach zasiłków stałych decyzją Wojewody Mazowieckiego

nr 1/2020UB z dnia 07.04.2020 roku zwiększona została dotacja w kwocie 27.000,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85228 – w ramach usług opiekuńczych decyzją Wojewody Mazowieckiego

nr 1/2020UB z dnia 07.04.2020 roku zwiększona została dotacja w kwocie 6.360,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85501 – w ramach świadczeń wychowawczych decyzją Wojewody Mazowieckiego

nr 1/2020UB z dnia 07.04.2020 roku zmniejszona została dotacja w kwocie 30.000,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85502 – w ramach świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych decyzją Wojewody

Mazowieckiego nr 1/2020UB z dnia 07.04.2020 roku zwiększona została dotacja w kwocie

114.000,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85504 – w ramach wspierania rodziny decyzją Wojewody Mazowieckiego

nr 1/2020UB z dnia 07.04.2020 roku zwiększona została dotacja w kwocie 5.000,00 zł.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 598.312,39 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01010 – w ramach infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi wprowadza się

nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej SUW w Jednorożcu” w

kwocie 220.000,00 zł.

Dział 010 rozdz. 01095 – w ramach pozostałej działalności rolniczej zgodnie z przyznaną dotacją

wprowadza się plan wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi w łącznej

kwocie 6.277,95 zł, zakup materiałów w kwocie 1.281,73 zł, usługi pozostałe w kwocie 410,70 zł

oraz opłaty i składki w kwocie 398.519,01 zł.

Dział 600 rozdz. 60016– w ramach dróg gminnych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków

zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka” w kwocie

220.000,00 zł.

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 1



Dział 750 rozdz. 75011– w ramach Urzędu wojewódzkiego zgodnie ze zwiększoną dotacją zwiększa

się plan wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi w łącznej kwocie

4.463,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85214 – w ramach zasiłków okresowych zgodnie ze zwiększoną dotacją zwiększa

się plan wydatków świadczeń społecznych kwocie 65.000,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85216 – w ramach zasiłków stałych zgodnie ze zwiększoną dotacją zwiększa się

plan wydatków świadczeń społecznych kwocie 27.000,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85228 – w ramach usług opiekuńczych zgodnie ze zwiększoną dotacją zwiększa się

plan wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 5.426,00 zł oraz składki na

ubezpieczenie społeczne w kwocie 934,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85501 – w ramach świadczeń wychowawczych zgodnie ze zmniejszoną dotacją

zmniejsza się plan wydatków świadczeń społecznych kwocie 29.745,00 zł oraz usługi pozostałe w

kwocie 255,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85502 – w ramach świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych zgodnie ze zwiększoną

dotacją zwiększa się plan wydatków świadczeń społecznych kwocie 110.700,00 zł, wynagrodzenia

bezosobowe w kwocie 1.100,00 zł oraz usług pozostałych 2.200,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85504 – w ramach wpierania rodziny zgodnie ze zwiększoną dotacją zwiększa się

plan wydatków świadczeń społecznych kwocie 4.800,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników

200,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90001 – w ramach gospodarki ściekowej dokonuje się zwiększenia się planu

wydatków usług remontowych kwocie 10.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków usług pozostałych

w kwocie 10.000,00 zł.

Id: 924761B8-9353-493A-9204-C33C02470B1D. Podpisany Strona 2




